Τπὸ

ab illo descriptus est, et Gorgo in vmbone, et oculi illius ex caeruleo et albo ac nigro, et balteus colore iridis, et dracones flexi in capreolos, et in cincinno plexi. Vologesi quidem braccae, aut frenum equi, Hercules, quot milia versuum singula horum occupant? et qualis caesaries Osiris faerit, cum Tigrin transnaret: et in quale antrum confugerit, hederae et myrti et lauri, ingenio sibi suo implexarum, et vimbrosū illud vndique facientium. Vide, quam ista sint necessaria historiae, et quam sine ipsis nihil intellegimur eorum, quae ibi gesta sunt!

Τπὸ γὰρ ἀσθενείας τῆς ἐν τοῖς χρησίμοις
ἢ ἀγιοῖς τῶν λεκτέων, ἢ ἐπὶ τὰς τοιαύτας τῶν
χωρίων καὶ ἄντρων ἐκφράσεις τρέπονται, καὶ
ἐπόταν ἐς πολλὰ καὶ μεγάλα πράγματα ἐμπ
πέσσων, ἐοίκασιν οἰκέτῃ νεδπλέτῳ, ἀρτι. τῷ
δεσπότῃ κληρονομήσαντι, δι' ὃτε τὴν ἐσθῆτα
οἶδεν ὡς χρὴ περιβάλλεσθαι, ὃτε δειπνῆσαι κα-
τὰ νόμον; ἀλλ' ἐμπηδήσας πολλάκις, ὅρνιθων,
καὶ συείων, καὶ λαγωῶν προνειμένων, ὑπερεμ-
πίπλαται ἔτνες τινὸς, η̄ ταρίχε, ἐξ' αὐν διαρ-
χαγῇ ἐσθίουν· ὃτος δ' αὐν, διν προεῖπον, καὶ
τραῦματα συνέγραψε πάνι ἀπίθανα, καὶ θατ
νάτας ἀλλοιότες· ὡς εἰς δάκτυλον τῷ ποδὸς
τὸν μέγαν τρωθείς τις, αὐτίκα ἔτελεύτησε.

χρ

20. Prae imbecillitate enim in utilibus recte
versandi, aut ignorantia dicendorum, ad tales
regionum et antrorum descriptiones configiunt,
et cum in multas magnasque res incident, simili-
les sunt seruo diuitiarum insueto, creta nuper de-
mum domini sui hereditate, qui neque vestis no-
uit quemadmodum induenda sit, neque ex more
ribum capere: sed irruens saepe, cum tamen
aues, et suillae, et lepores appositi sint, in pul-
mentum aliquod aut falsamentum usque eo op-
pletur, ut ne rumpatur *merus* sit. Ille igitur,
quem modo dicebam, etiam vulnera descripsit
omnino improbabilia, et mortes absurdas, ut ali-
quis in pollice pedis vulneratus statim exspiraue-
t.
Luc. Op. T. III. Aa rit;

καὶ ὡς ἐμβοήσαντος μόνον Πρίσκη τε σρατηγῷ,
ἐπτὰ καὶ εἰκοσι τῶν πολεμίων ἔξενθανον· ἐπειδὴ;
καὶ ἐν τῷ τῶν νεκρῶν ἀριθμῷ, τέτο μὲν,
καὶ πάρετα γεγραμμένα ἐν τοῖς τῶν ἀρχόντων
ἔπιγολαις ἑψύσατο. ἐπεὶ γὰρ Εὐφράτῳ,
τῶν μὲν πολεμίων ἀπεσθανεῖν μυριάδας ἐπτὰ,
καὶ τριάκοντα, καὶ ἔξι πρὸς διακοσίοις· Ρω-
μαίων δὲ μόνος δύο, καὶ τριματίας γενέθησαν
ἔνεα· ταῦτα ἢν οἶδα εἴ τις αὖτις Φρουρῶν ἀ-
γάσχοιτο.

Καὶ μὴν οὐκεῖνο λεκτέον, εἰ μικρὸν ἄν. ὑπὸ^{τοῦ}
γὰρ τῆς χομιδῆς Ἀττικὸς εἶναι, καὶ ἀποκεκα-
θάρθω τὴν Φωνὴν ἐσ τὸ ἀκριβέστατον, ἥξιώ-
σεν ὅτῳ καὶ ταύγεμάτα ποιῆσαι τῶν Ρωμαίων,
καὶ μεταγράψαι ἐσ τὸ Ἑλληνικὸν, ὡς Κρόνιον
μὲν,

rit; et, vt inclamante solum Prisco duce, septem
et viginti hostium mortui sint. Insuper etiam in
caesorum numero, idque etiam praeter scripta in
principum epistolis mentitus est. Ad Europum
enim hostium quidem cecidisse trecenties, et se-
ptuagies mille ducentos et sex: Romanorum vero
solos duos, saucios autem factos nouem. Haec
nescio an fanae mentis aliquis ferat.